1
ТИПОВЫЕ КОНСТРУКЦИИ, ИЗДЕЛИЯ И УЗЛЫ :
ЗДЛНИМ И СООРУЖЕНИЙ
С Е Р И Я  1Ш -10
ПЕРЕМЫЧКИ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫЕ
ДЛЯ ЗДАНИИ С КИРПИЧНЫМИ СТЕНАМИ
ВЫПУСК И
П Е Р Е М Ы Ч К И  Ф А С А Д Н Ы Е

(ОКОН И БАЛ К О Н Н Ы Х  Д В ЕР ЕЙ ),Д О П У С К А ЕТ С Д  УМЕНЬШ АТЬ ДАМКУ
J T  д о  130 м м .
Расшифровка марки изделия: л п р г д г з д г - *
А- -  ПЕРЕМЫЧКА ФАСАДНАЯ
RP -  ПЕРЕМЫЧКА
24.25.22 ~  ГАБАРИТЫ ИЗДЕЛИЯ: ДЛИЬА-24Ь0 ММ} ШИРИНА*250мм; ВЫСОТА-220НМ
& НБОПЦЛЯ СПОСОБНОСТЬ ПЕРЕМЫЧКИ (ВКЛЮЧАЯ СОБСТВЕННЫЙ ВЕС) -
ft И й/м fe o a  ктс/м)
Ш 8 Н 0 Н  О О О О О т о
лист
2
Расчетная схема ОПИРАКИЕ ПЕРЕМЫЧКИ
1
U
га
л
Г ~ ~
УУ7ТГГП7' к уи .. . ^
.
М а р к а
На г р у з к и Расчетный
ПР0ГИ5 от
песгошсй
и
АДНТЕАЬК»
НАГРУЗКИ,
мм
кчШШШГАШЯА
ВРОДЕ? 01ШМНИ5!
h*f tf
MM MM
Расчетная
kU/m
кге/м
ИОРМАТИ 8НАЯ, КГС/М
ш м т м
Лкгаяякдх
Ы
ДАИТЕАЬИАХ
Кратко
временная
4 при.25.14-4 630 120 2
SO G Ш 55 42S
4 RP 3.25 14-2 760 120 200 . 480. SS 425-
4 ЯР «.25.14-2 g 30 420 .  *
200 ISO ss 425
4 ПИЗ. 25.14-3 1470 . 120 зогг 275 60 215
4 ЙР14-25.14-4 1280 420 4 '
w 345 60 ■30S
4 P I5 .iS .l4 -5 1410 420 s
* W ~ 455 60 335
4!iP IS.2S.f4-5 W O  420 "YooT 455 60 335
4 £i* 19.25. f4- 6 f 800 120 ■ ...
400 545 65 480
4n;ii.25 .i2 -g 4370 4gQ
4970" 180
8
SCO” 730 85' 645
A rtf 2 2 .25.22-12 12. ■
4200 1100 48 S 645 2,22
4 IP 23.25.22-1 2400 m 8 r'
8 0 0
730 IS 645
25.25.22-12 2100 480 42
1200 ■ 4100 48” 615 2Д4
4 W 24.25.22-8 2230 410 ■ a
BOO 730 15 к 45
4 HP 2%, 25.22-» 12 2230 180
12
120ТГ 1400 485 SIS ^60
■|4fiP 23.25.22-If 2750 180 •8‘
$00 750 85 645
4 BP 29,25, 22-42 2750 m Ч Ш - 1100 48 S SfS 5Д1